
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 

 
О ценах на услуги 

Муниципального автономного учреждения  

физкультурно-оздоровительного  комплекса 

«Красная Поляна» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Лобня, Положением о порядке регулирования и 

установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями города Лобня принятым Советом депутатов 

города Лобня от 28.08.2008 г. № 153/50, обращением директора Муниципального 

автономного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Красная 

Поляна» Андросова А.Н. (письмо № 126Вх-1796 от 11.02.2022 г.)  

  

Постановляю: 

 

1. Установить цены на услуги Муниципального автономного учреждения 

физкультурно-оздоровительного комплекса «Красная Поляна»: 

 

1. Бассейн 

№ п/п Наименование услуги 
Категория 

населения 

Продолжитель

ность занятий 
Цена* 

( руб.) 

1.1 Разовое посещение 
Взрослые 45 мин. 300 

Дети до 14 лет 45 мин. 150 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16



  

 

1.2 

Месячный абонемент 

с 1-разовым 

посещением 

в неделю 

Взрослые 4 х 45 мин. 1080 

Дети до 14 лет 
4 х 45 мин. 

540 

1.3 

Месячный абонемент 

с 2-разовым 

посещением 

в неделю 

Взрослые 8 х 45 мин. 1964 

Дети до 14 лет 
8 х 45 мин. 

982 

 

1.4 

Квартальный абонемент 

с 1-разовым 

посещением 

в неделю 

 

Взрослые 
12х45 мин. 

2795 

Дети до 14 лет 
12х45 мин. 

1395 

 

1.5 

Квартальный абонемент 

с 2-разовым 

посещением 

в неделю 

Взрослые 
24х45 мин. 

4425 

 Дети до 14 лет 
24х45 мин. 

2210 

 

1.6 Разовое посещение 

с обучением 

Взрослые 
45 мин. 

480 

 Дети до 14 лет 45 мин. 300 

 

1.7 
Месячный абонемент 

с 1-разовым 

посещением 

в неделю с обучением 

Взрослые 
4 х 45 мин. 

1690 

 Дети до 14 лет 
4 х 45 мин. 

1080 

 

1.8 

Месячный абонемент 

с 2-разовым 

посещением 

в неделю с обучением 

Взрослые 
8 х 45 мин. 

2970 

 Дети до 14 лет 
8 х 45 мин. 

2180 

1.9 

Квартальный абонемент 

с 1-разовым 

посещением 

в неделю с обучением 

Взрослые 12 х 45 мин. 3820 

Дети до 14 лет 
12 х 45 мин. 

2795 

1.10 

Квартальный абонемент 

с 2-разовым 

посещением 

в неделю с обучением 

Взрослые 24 х 45 мин. 7043 

Дети до 14 лет 
24 х 45 мин. 

4975 

1.11 Семейное посещение 

Взрослые 45 мин. 300 

Дети до 14 лет                   

(не более 2-х) 

45 мин. 
бесплатно 

 

  1.12 

 

Предоставление 

бассейна для 

проведения занятий 

1 дорожка                          

(группа не более 10 

человек) 

 

45 мин. 1020 

 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16



  

 

1.13 
Годовой абонемент 

 

Взрослые 
96 x45 мин. 

21890 

Дети до 14 лет 
96 x45 мин. 

10945 

1.14 

Проведение спортивных 

мероприятий, 

оздоровительное 

плавание 

 

 

60 мин. 
5657 

 

2. Аквааэробика 
 

№ п/п          Наименование услуги     Продолжительность 

занятий 

Цена* 

(руб.) 

2.1 Разовое  посещение 60 мин. 420 

2.2 Месячный абонемент  на 4 занятия  4х60 мин. 1330 

2.3 Месячный абонемент  на 8 занятий 8х60 мин. 2400 

2.4 Месячный абонемент  на 12 занятий 12х60 мин. 3300 

                                                                 

3. Прокат инвентаря 
 

№ п/п 
Наименование  инвентаря 

 

Стоимость 

проката в 

час 

с НДС (руб.) 

3.1 Шапочка для плавания 48 

3.2 Очки  для  плавания 48 

3.3 Ласты 48 

3.4 Нарукавники  надувные 48 

3.5 Надувной  пояс 48 

3.6 Шкаф с электронным замком 48 

                                                          

 

 

 

 

 

4. Тренажерный зал 
 

№ п/п Наименование услуги 
Категория 

населения 

Продолжитель

ность занятия 

Цена* 

( руб.) 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 3 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16



  

 

4.1 Разовое посещение Взрослые 90 мин. 220 

4.2 
Разовое посещение с 

бассейном 
Взрослые 

 

90 мин. 390 

4.3 

Месячный абонемент с 

2-разовым посещением 

в неделю 

Взрослые 

 

8 х 90 мин. 1450 

4.4 

Месячный абонемент   с 

3-разовым посещением 

в неделю 

Взрослые 

 

12х90мин. 2000 

4.5 

 

Годовой абонемент  

 

Взрослые 

 

96х90 мин. 16000 

4.6 
Разовая персональная 

тренировка 

Взрослые 
90 мин. 

800 

Дети                      

(до 16 лет) 

90 мин. 
400 

                                                    

5. Спортивный зал 

 

№ п/п 
Наименование услуги 

 

Продолжительность 

занятий 

Цена* 

(руб.) 

 
Фитнес-аэробика, изотон 

                

5.1 Разовое  посещение 45 мин. 400 

5.2 
Месячный  абонемент  на  4 

занятия 

4х45 мин. 
1220 

5.3 
Месячный  абонемент  на  8 

занятий 

8х45 мин. 
2010 

5.4 
Месячный  абонемент  на  12 

занятий 

12х45 мин. 
2900 

5.5 
Предоставление спортивного зала 

для проведения занятий 

45 мин. 
650 

 

 Профилактическая гимнастика (общефизическая подготовка) 

 

5.6 Разовое посещение 60 мин. 160 

5.7 
Разовое индивидуальное 

посещение 

60 мин. 
220 

5.8 
Месячный абонемент с 2-х 

разовым посещением в неделю 

8 х 60 мин. 
1118 

 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 4 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16



  

 

Детский фитнесс 

 

5.9 
Месячный абонемент с 3-х 

разовым посещением в неделю 

12 х 60 мин. 
4020 

 

Термальная процедура  

«Кедровая бочка» 

 

5.10 Разовое посещение 15 мин. 400 

5.11 Разовое посещение с бассейном 45 мин. 510 

5.12 
Разовое посещение 

с массажем 

45 мин. 
670 

 

Керамическая баня 

 

5.13 
Русская баня до 100 град. (не 

более 4-х человек) 

120 мин. 
1450 

5.14 
Хамам 42-50 град. (не более 4-х 

человек) 

120 мин. 
1000 

5.15 
Турецкая баня (влажный пар 80-

100 %) 

120 мин. 
1000 

5.16 

Русская баня с банным 

специалистом (круговое парение) 

за 1 человека 

120 мин. 

2795 

5.17 

Русская баня с банным 

специалистом (фито-массаж)  

за 1 человека 

 

150 мин. 3350 

 

SPA процедуры 

 

5.18 Программа №1  65 мин. 1450 

5.19 Программа №2  90 мин. 1565 

5.20 Программа №3                   65 мин. 1450 

5.21 Программа №4 80 мин. 1565 

5.22 Программа №5  80 мин. 2235 

5.23 Программа №6  80 мин. 1780 

5.24 Программа №7  65 мин. 1450 

5.25 Программа №8  60 мин. 1450 

5.26 Программа №9  105 мин. 2120 

5.27 Хамам + уход за лицом 60 мин. 1110 

SPA –Массаж 

 

5.28 Общий массаж 90 мин. 1670 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 5 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16



  

 

5.29 Общий массаж 60 мин. 1340 

5.30 Массаж спины 60 мин. 1340 

5.31 Массаж спины 45 мин. 1110 

5.32 Массаж воротниковой зоны 45 мин. 780 

5.33 Массаж лица 45 мин. 780 

5.34 Лимфодренажный массаж 45 мин. 780 

5.35 Стоун-терапия (массаж горячими 

камнями) 

60 мин. 1300 

5.36 Стоун-терапия (массаж горячими 

камнями) 

90 мин. 1600 

 

* - Тариф на услуги с НДС, кроме услуг по проведению занятий с 

несовершеннолетними детьми (ст.149, п.2, п.п.4 Налогового кодекса РФ, ч.2)    

2.   На посещение бассейна и тренажерного зала предоставляются льготы: 

      - Инвалидам, пенсионерам - 50% от стоимости услуги; 

      - Детям-инвалидам, детям из малообеспеченных семей   -   бесплатно; 

Льготы предоставляются при наличии подтверждающего документа; 

Льготное время - с 10 час. до 14 час. 

Данные льготы предоставляются до 01.09.2022г. 

3. При невозможности посещения по абонементу (болезнь, командировка и др.) 

расчет цены на оставшиеся дни посещения осуществляется по разовому тарифу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Лобня» и размещению на официальном сайте городского округа Лобня в сети 

«Интернет» www.лобня.рф. 

5.  Постановление Главы  городского округа Лобня от 17.02.2020 г. № 228 «О 

ценах на услуги Муниципального автономного учреждения физкультурно-

оздоровительного комплекса «Красная Поляна» считать утратившим силу. 

  6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Лобня Родина П.Н. 

                                                                                             

                                                                                                                                      

 

                                                                        

 

                                                                                 

Глава городского округа Лобня                                                         Е.В. Баришевский              

 

Документ создан в электронной форме. № 445-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 6 из 6. Страница создана: 08.04.2022 10:16


	1
	2
	3
	4
	5
	6

